
Starterliste Töltrennen 1. Lauf

Name Pferd Zeit Name Pferd Zeit 

Jenny Dietrich Gàska dis Jens Füchtenschnieder Runa 18,6

Michaela Enders Galdùr 28 Julia Schraitle Fàkur 28,4

Franzi Bulling Gladùr dis Marc Sachsenmaier Perla dis

Töltrennen  2. Lauf

Name Pferd Zeit Name Pferd Zeit

Jenny Dietrich Gàska Marc Sachsenmaier Perla

Franzi Bulling Gladùr Julia Schraitle Fàkur

Michaela Enders Galdùr Jens Füchtenschnieder Runa

1. Jens Füchtenschnieder Runa

2. Franzi Bulling Gladùr

3. Michaela Enders Galdùr

4. Julia Schraitle Fàkur

5. Marc Sachsenmaier Perla

Jenny Dietrich Gàska



Starterliste Rennpaß1. Lauf

Name Pferd Zeit Name Pferd Zeit 

Jens Füchtenschnieder Poka 16,7 Karin Ziller Heidi dis

Isabell Köckritz Kornungur 15 Steffi Fiolka Glaeda dis

Martina Mohring Laxi dis Nela Köberer Spoi 18,7

Jonas Spahr Kvikur dis Franzi Denner Eidfaxi dis

Rennpaß  2. Lauf

Name Pferd Zeit Name Pferd Zeit

Karin Ziller Heidi 27,9 Steffi Fiolka Glaeda 27,4

Martina Mohring Laxi dis Franzi Denner Eidfaxi dis

Nela Köberer Spoi 18,9 Jonas Spahr Kvikur 23,5

Jens Füchtenschnieder Poka dis Isabell Köckritz Kornungur dis

1. Isabell Köckritz Kornungur 15

2. Jens Füchtenschnieder Poka 16,7

3. Nela Köberer Spoi 18,7

4. Jonas Spahr Kvikur 23,5

5. Steffi Fiolka Glaeda 27,4

6. Karin Ziller Heidi 27,9

7. Franzi Denner Eidfaxi dis

Martina Mohring Laxi dis



Starterliste Galopprennen 1. Lauf

Name Pferd Zeit Name Pferd Zeit 

Bianca Stollenmaier Kjarkur 13,4

Angelika Schloz Stelpa 13,4 Kathrin Hofmann Stjarni 13,3

Sabrina Faas Ponta 14,9 Daniela Kraus Heidi 14,6

Martina Mohring Laxi 14 Theresa Schwegler Njall 14,5

Daniela Föll Flugsvin 14,8 Jens Füchtenschnieder Runa 13,5

Jana Knoblauch Maeja 14,1 Theresa Black Faxi 13,7

Leon Spahr Naskùr dis Franzi Denner Flaumùr dis

Marc Sachsenmaier Perla 15,5 Saskia Jandl Gladùr 15,3

Daniela Göhring Fàni 14,7 Steffi Nuding Fjalli 13,8

Michaela Enders Galdùr 16,3 Felix Rosen Pyngja 17,9

Lorena Lang Lèttfeti 12,8 Nadja Schempp Myrkva 13,5

Galopprennen 2. Lauf

Name Pferd Zeit Name Pferd Zeit

Leon Spahr Naskùr grstrichen Bianca Stollenmaier Kjarkur 13,9

Michaela Enders Galdùr 15,4 Felix Rosen Pyngja 16,3

Saskia Jandl Gladùr 14,7 Marc Sachsenmaier Perla 16,2

Daniela Föll Flugsvin 14,1 Sabrina Faas Ponta 14,1

Daniela Kraus Heidi 14,7 Daniela Göhring Fàni 14,8

Jana Knoblauch Maeja 13,9 Theresa Schwegler Njall 13,9

Steffi Nuding Fjalli 13,5 Martina Mohring Laxi 13,7

Jens FüchtenschniederRuna 13,3 Theresa Black Faxi 13,7

Angelika Schloz Stelpa 13,8 Nadja Schempp Myrkva 13,1

Lorena Lang Lèttfeti 12,4 Kathrin Hofmann Stjarni 12,8



1. Lorena Lang Lèttfeti 12,4

2. Kathrin Hofmann Stjarni 12,8

3. Nadja Schempp Myrkva 13,1

4. Jens Füchtenschnieder Runa 13,3

5. Bianca Stollenmaier Kjarkur

5. Angelika Schloz Stelpa 13,4

7. Steffi Nuding Fjalli 13,5

8. Theresa Black Faxi 13,7

8. Martina Mohring Laxi 13,7

10. Jana Knoblauch Maeja 13,9

10. Theresa Schwegler Njall 13,9

12. Sabrina Faas Ponta 14,1

12. Daniela Föll Flugsvin 14,1

14. Daniela Kraus Heidi 14,6

15. Saskia Jandl Gladùr 14,7

16. Daniela Göhring Fàni 14,7

17. Michaela Enders Galdùr 15,4

18. Marc Sachsenmaier Perla 15,5

19. Felix Rosen Pyngja 16,3

20. Leon Spahr Naskùr dis

21. Franzi Denner Flaumùr dis



Starterliste Fahrrad 1. Lauf 

Name Zeit Name Zeit 

Daniela Föll 26,1 Julia Schraitle 27,4

Ellen Boschert 35,6 Mara Gassmann 35,6

Lukas Krieger 22,9 Mark Krieger 22,9

Jens Füchtenschnieder 26,5 Micha Lipp 25,9

Felix Rosen 26,3 Jenny Dietrich 25,9

Starterliste Mensch gegen Mensch 1. Lauf  

Name Zeit Name Zeit

Lukas Krieger 14,4 Simon Krieger 19

Daniela Kraus 17 Mark Krieger 14

Starterliste Schubkarre 1. Lauf 

Name

Steffi Fiolka / Mara 29,7 Kathrin / Leonie 22,3

Martina / Jenni 27,1 Marc / Johanna 27,2

Bianca / Alex 20,8 Felix / Sofia 20,4

Fahrrad 2. Lauf 

Name Zeit Name Zeit 

Mara Gassmann 31,4 Anja Lipp 28,5

Julia Schraitle 26,9 Jens Füchtenschnieder 24,2

Daniela Föll 24,8 Felix Rosen 25,5

Jenny Dietrich 26,5 Micha Lipp 31,1

Lukas Krieger 23,4 Simon Krieger 24,1

Mensch gegen Mensch 2. Lauf 

Name Zeit Name Zeit

Daniela Kraus 17,5 Simon Krieger 15,6

Lukas Krieger 14,1 Mark Krieger 13,7

Schubkarre 2. Lauf 

Name Zeit Name Zeit 

Steffi Fiolka / Mara 30 Marc / Johanna 22

Martina / Jenni 26,7 Kathrin / Sofia 22,5

Bianca / Pia 21,2 Felix / Leonie 20,5

Alex Suntner 22,4 Björn Lipp 20,3

Niklas 21 David Suntner 17

Alex Suntner 23,9 Björn Lipp 23,5

Niklas 26,6 David Suntner 20,2

Pia 1,04 Micha 1,05



Fahrrad

1. Lukas Krieger 22,9

1. Mark Krieger 22,9

3. Jens Füchtenschnieder 24,2

4. Daniela Föll 24,8

5. Felix Rosen 25,5

6. Micha Lipp 25,9

6. Jenny Dietrich 25,9

8. Julia Schraitle 26,9

9. Mara Gassmann 31,4

10. Ellen Boschert 35,6

Mensch

1. Mark Krieger 13,7

2. Lukas Krieger 14,1

3. Simon Krieger 15,6

4. Dani Kraus 17

Schubkarre

1. Felix / Leonie 20,4

2. Bianca / Pia 20,8

3. Marc / Johanna 22

4. Kathrin / Sofia 22,3

5. Martina / Jenni 26,7

6. Steffi Fiolka / Mara 29,7



Starterliste Schrittrennen 1. Lauf

Name Pferd Zeit Name Pferd Zeit 

Steffi Nuding Fjalli 53,9 Jenni Weisser Faxi dis

Annalena Walter Màndadis 45,4 Angelika Schloz Stelpa dis

Theresa Schwegler Njall 48,1 Jonas Spahr Kvikur 53

Schrittrennen 2. Lauf

Name Pferd Zeit Name Pferd Zeit

Jenni Weisser Faxi 56,3 Angelika Schloz Stelpa 45,7

Steffi Nuding Fjalli 53 Jonas Spahr Kvikur 51,5

Theresa Schwegler Njall 47,9 Annalena Walter Màndadis 49,1

1. Annalena Walter Màndadis 45,4

2. Angelika Schloz Stelpa 45,7

3. Theresa SchweglerNjall 47,9

4. Jonas Spahr Kvikur 51,5

5. Steffi Nuding Fjalli 53

6. Jenni Weisser Faxi 56,3



Starterliste Trabrennen 1. Lauf

Name Pfer Zeit Name Pferd Zeit

Kathrin Hofmann Stjarni dis Dani Göhring Fàni dis

Leon Spahr Naskùr 32 Jana Knoblauch Maeja disdis

Trabrennen 2. Lauf

Name Pferd Zeit Name Pferd Zeit

Kathrin Hofmann Stjarni dis Dani Göhring Fàni dis

Leon Spahr Naskùr dis Dani Göhring Maeja dis

1. Leon Spahr Naskùr 32

2. Dani Göhring Fàni dis

Dani Göhring Maeja dis

Kathrin Hofmann Stjarni dis



Starterliste Speedpaß 1. Lauf

Name Pferd Zeit

Jens Füchtenschnieder Poka 9,3 1. Jens Füchtenschnieder Runa 8,3

Martina Mohring Laxi dis 2. Isabell Köckritz Kornungur 8,6

Karin Ziller Heidi 17,8 3. Jens Füchtenschnieder Poka 9,3

Nela Köberer Spoi 14,5 4. Anja Lipp Gàska 9,8

Jonas Spahr Kvikur dis 5. Nela Köberer Spoi 12

Jana Knoblauch Myrkva dis 6. Martina Mohring Laxi 14,5

Manuela Knopf Gàska dis 7. Manuela Knopf Gàska 15,4

Franzi Denner Eidfaxi 17 8. Franzi Denner Eidfaxi 16

Isabell Köckritz Kornungur 8,6 9. Karin Ziller Heidi 17,8

Jens Füchtenschnieder Runa 8,3 10. Steffi Fiolka Gleada 22,5

Anja Lipp Gàska 9,8

Steffi Fiolka Gleada 22,5

Jonas Spahr Kvikur dis

Speedpaß 2. Lauf Jana Knoblauch Myrkva dis

Name Pferd Zeit

Martina Mohring Laxi 14,5

Jens Füchtenschnieder Poka 9,33

Jonas Spahr Kvikur dis

Jana Knoblauch Myrkva dis

Manuela Knopf Gàska 15,4

Karin Ziller Heidi 18,4

Steffi Fiolka Gleada dis

Franzi Denner Eidfaxi 16

Nela Köberer Spoi 12

Anja Lipp Gàska 9,8

Jens Füchtenschnieder Runa 8,4

Isabell Köckritz Kornungur 8,8
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